

A. Krarup-Hansen Holding ApS

c/o Anders Krarup-Hansen, Vemmetofte Allé 33, 2820 Gentofte

CVR-nr. 37 07 38 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

Anders Krarup-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	A. Krarup-Hansen Holding ApS c/o Anders Krarup-Hansen Vemmetofte Allé 33 2820 Gentofte CVR-nr.: 37 07 38 14 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Krarup-Hansen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	Brede Ejendomsselskab ApS, Snekkersten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungerer som holdingselskab.

Selskabet er dannet ved spaltning af SMBK nr. 1445 ApS den 20. maj 2015.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 151 t.kr. mod 147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger	-3.125	-1.875
Driftsresultat	-3.125	-1.875
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	155.100	151.800
Andre finansielle indtægter	900	1.851
Øvrige finansielle omkostninger	-1.431	-5.012
Resultat før skat	151.444	146.764
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	151.444	146.764
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	90.000	85.000
Overføres til overført resultat	61.444	61.764
Disponeret i alt	151.444	146.764

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.512.593	2.512.593
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.512.593</u>	<u>2.512.593</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.512.593</u>	<u>2.512.593</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	174.017	46.242
Andre tilgodehavender	5.000	2.124
Tilgodehavender i alt	<u>179.017</u>	<u>48.366</u>
Likvide beholdninger	1.567	59.665
Omsætningsaktiver i alt	<u>180.584</u>	<u>108.031</u>
Aktiver i alt	<u>2.693.177</u>	<u>2.620.624</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	2.545.193	2.483.749
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	85.000
Egenkapital i alt	<u>2.685.193</u>	<u>2.618.749</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.875	1.875
Anden gæld	6.109	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.984</u>	<u>1.875</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.984</u>	<u>1.875</u>
Passiver i alt	<u>2.693.177</u>	<u>2.620.624</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.	
1. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2017	2.512.593	2.512.593	
Kostpris 31. december 2017	2.512.593	2.512.593	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.512.593	2.512.593	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos A. Krarup- Hansen Holding ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
Brede Ejendomsselskab ApS, Snekkersten	25 %	16.034.912	1.027.367
			2.512.593
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2017		50.000	50.000
		50.000	50.000
3. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2017		2.483.749	2.421.985
Årets overførte overskud eller underskud		61.444	61.764
		2.545.193	2.483.749
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. januar 2017		85.000	85.000
Udloddet udbytte		-85.000	-85.000
Udbytte for regnskabsåret		90.000	85.000
		90.000	85.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
